podmínek účelově určenou dotaci a závazek příjemce tuto dotaci přijmout a užít v souladu s jejím 
účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

IV. 
Účelové určení a výše dotace 

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci dotaci v celkové výši 1.431.797 Kč (slovy jeden 
milion čtyři sta třicet jedna tisíc sedm set devadesát sedm korun českých), z toho investiční část 
dotace činí 625.000 Kč, účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů projektu „úhrada nákladů 
vzniklých u JSDH v souvislosti s řešením povodní na území Moravskoslezského kraje“ 
(dále jen „projekt“) vymezených v čl.

[...]

pokladní správy státního rozpočtu, položka 2200 – rezerva na řešení krizových situací, jejich 
předcházení a odstraňování jejich následků na rok 2024. 

V. 
Závazky smluvních stran 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na projekt převodem na účet příjemce uvedený 
v čl. I této smlouvy jednorázovou úhradou ve výši 1.431.797 Kč (slovy jeden milion čtyři sta 
třicet jedna tisíc sedm set devadesát sedm korun českých) ve lhůtě do 15 dnů ode dne nabytí 
účinnosti této smlouvy.  

2. Příjemce se zavazuje při použití peněžních prostředků splnit tyto podmínky: 
a) řídit se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou a právními předpisy, 

b) použít poskytnutou dotaci v souladu s jejím účelovým určením dle čl.